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آموزش، سالن ورزش، سرویس ایاب و ذهاب و ... را تمامی ضوابط و مقررات انضباطی در محیط دانشگاه اعم از خوابگاه، محوطه  .1
 رعایت نمایم.

پوششی که توسط معاونت های دانشجویی و فرهنگی و شورای امر به معروف و نهی از منکر دانشگاه  –برابر با الگو های فرهنگی  .2
شود در محیط های آموزشی دانشگاه حاضر شوم و از این الگو ها در پوشش )لباس( حجاب، رفتار، برخورد رسانی و ابلاغ میاطلاع

 با جنس مخالف و ... تخطی ننمایم.
، اجتناب از پوشش انشگاه اعم از ممنوعیت استفاده از دخانیات، مواد مخدر، نوشیدنی های الکلی و ... تمامی مقررات در محیط د .3

 و آرایش نامناسب، اجتناب از روابط غیر متعارف بین دختر و پسر، عدم شرکت در تجمعات غیرقانونی را رعایت نمایم.
 نیرو های انتظامات و کارشناسان انضباطی ارائه نمایم.همیشه کارت دانشجویی خود را همراه داشته و در صورت درخواست  .4
جهت شرکت در اردو های تفریحی، آموزشی، همایش های علمی و ... در صورت اطلاع و هماهنگی با مسئولین دانشگاه شرکت  .5

 کرده و از شرکت در اردو های مختلط و بدون مجوز خودداری نمایم.
ه دائما یا موقتا جهت فعالیت های آموزشی، پژوهشی، درمانی، فرهنگی و ورزشی در در حفظ و نگهداری کلیه مواد و تجهیزاتی ک .6

 گیرد کوشا بوده و در صورت اثبات قصور یا تقصیر، جبران خسارت نمایم.اختیار اینجانب قرار می
و محل سکونت  ها و جریانات سیاسی غیرقانونی و شرکت های هرمی در کشور، استان محل تحصیلدر هیچ یک از احزاب، گروه .7

 ها و تجمعات آنان نیز شرکت ننمایم.عضویت و فعالیت نداشته و در نشست
در صورت مسافرت به خارج از کشور به منظور سیاحت، زیارت، شرکت در همایش علمی و ... قبل از سفر واحد آموزش دانشکده  .8

 در اختیار دانشگاه قرار دهم. و فرم های مربوط به سفر های خارج از کشور را تکمیل وخود را مطلع ساخته 
در صورت تمایل به عضویت یا فعالیت در فعالیت های فوق برنامه )فرهنگی، هنری، علمی، ورزشی، اجتماعی، سیاسی در چارچوب  .9

ها یا تشکل های سیاسی، انجمن های علمی، ورزشی و ... از مقررات مربوط به عضویت و مقررات دانشگاه و ...(، نشریات، کانون
 ها تخطی ننمایم.الیت در آنفع

دانشگاه مجاز است در هر زمینه تحصیلی، اخلاقی، سیاسی و ... که لازم بداند والدین اینجانب را مطلع ساخته و متقابلا به سوالات  .10
ان یا درخواست والدین در زمینه نحوه حضور، تحصیل، وضعیت اخلاقی، آموزشی و سیاسی فرزندشان اطلاعات لازم را در اختیارش

 بگذارد.
در تمام طول سال تحصیلی با نهایت احترام و ادب با اساتید و کارکنان دانشگاه برخورد نمایم. در غیر این صورت عواقب ناشی از  .11

 پذیرم.رفتار خود را بسته به نظر مسئولین مربوطه بدون هیچ اعتراضی می
اه قرار دهم و در صورت هرگونه تغییر در اطلاعات ثبت شده کلیه اطلاعات خواسته شده را به طور دقیق و صحیح در اختیار دانشگ .12

 ها، ایمیل و ... دانشگاه را در جریان قرار دهم.سکونت، تلفن مانند نشانی
اینجانب برخورد نموده و در صورت لزوم تواند برابر مقررات و ضوابط خود با در صورت تخلف و نقض تعهدات یاد شده، دانشگاه می .13

 باشد.از روند تحصیل اینجانب جلوگیری نماید و همچنین مسئولیت عواقب ناشی از این تخلفات بر عهده اینجانب می
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